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Ympäristöarvojen kunnioittamisen valtavirtaistaminen Helsingin kaupungin 
päätöksentekoon

Globaali ekokriisi, ilmastopäästöjen kasvu ja luontokadon kiihtyminen eivät ole Helsingistä irrallisia 
kysymyksiä. Siitä huolimatta kaupunki ei ole onnistunut sovittamaan ihmistoimintaa luonnon kantoky-
vyn rajoihin. Esimerkkeinä tästä mainittakoon julkiseen keskusteluun noussut rakennusten purkami-
nen, joka aiheuttaa merkittäviä ilmastopäästöjä, sekä kuningaskalastajan elinympäristön tuhoaminen, 
jota perusteltiin mediassa sanomalla, että “luontoarvoja ei ole tapana tarkistaa”. Päätöksentekopro-
sesseissa tulee liian usein vastaan tilanteita, joissa luontoa ja ilmastoa ei priorisoida muiden seikkojen 
noustessa ensisijaisiksi. Ihmisten näkökulman lisäksi kaupungin toiminnassa tulisi kuitenkin huomioi-
da aina myös luonnon ja muiden lajien näkökulma. Niillä on arvo sinänsä, mutta molempien huomioin-
ti on välttämätöntä myös ihmisen oman elinympäristön ja elinolosuhteiden säilyttämisen näkökulmas-
ta.

Yllä olevaan perustuen me allekirjoittaneet valtuutetut katsomme, että ekokriisin ja päästöjen hillitse-
misen välttämättömyys ei ole Helsingin kaupungin politiikassa ja toimintatavoissa vielä riittävällä tasol-
la. Katsomme myös, että Helsingin kaupungin toiminta on ollut viime aikoina huolimatonta ympäristö-
lainsäädännön noudattamisen suhteen, eikä ympäristöarvoja huomioida riittävästi esimerkiksi raken-
tamiseen ja erityisesti purkamiseen liittyvässä päätöksenteossa. Koska päätöksentekoprosessien 
lopputulos on liian usein ympäristön kannalta negatiivinen, me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, 
että:

- Kaupungin henkilöstöä sekä kunnossapitoa toteuttavia toimijoita koulutetaan kautta linjan ympäristö-
lainsäädännön noudattamisen perusteista, ja myös vastuista lainsäädännön rikkomisesta.

- Kaupungin omat prosessit käydään läpi, jotta arvoluontoa ei voi enää tuhoutua vahingossa.

- Kaupunki ryhdistäytyy ympäristölainsäädännön minimivaatimusten noudattamisessa toteuttaessaan 
samalla kunnianhimoisesti kaupunkistrategiaan kirjattua ympäristöpolitiikkaa.
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